РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.

11.06.2020 г.                         с. Ивановское                                     № 276

О включении в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края сооружения «Комплексная спортивная площадка в с. Ивановское», сооружения «Разводящие сети газопровода в хуторе Черкасский, Кочубеевского района Ставропольского края», сооружения «Разводящие сети газопровода в хуторе Калиновский Кочубеевского района Ставропольского края», расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвёртого созыва от 30 марта 2017 года № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на основании Акта обследования объекта «Комплексная площадка в с. Ивановское, Кочубеевского района» от 03.06.2020 года, руководствуясь статьями 51, 52 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Включить в казну сооружение «Комплексная спортивная площадка в с. Ивановское» - земельный участок кадастровый номер 26:15:250603:46; адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Ивановское, улица Юбилейная, 72А - расположенное на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Включить в казну сооружение «Разводящие сети газопровода в хуторе Черкасский Кочубеевского района Ставропольского края», местоположение: Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Черкасский, разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № Ru 26512000-32 от 04.04.2014 года, расположенное на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

3. Включить в казну сооружение «Разводящие сети газопровода в хуторе Калиновский Кочубеевского района Ставропольского края», местоположение: Ставропольский край, Кочубеевский район,  хутор Калиновский, разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № Ru 26512000-130 от 23.11.2012 года, расположенное на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
4. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Долматовой И.И. включить  в реестр (казну) муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  сооружение «Комплексная спортивная площадка в с. Ивановское», сооружение «Разводящие сети газопровода в хуторе Черкасский Кочубеевского района Ставропольского края», сооружение «Разводящие сети газопровода в хуторе Калиновский Кочубеевского района Ставропольского края», расположенные на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru и выложить в местах, имеющих беспрепятственный доступ к тексту, утвержденных п. 8 ст.37 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

       А.И. Солдатов